Votre sécurité au quotidien !
Tél. +33 (0)1 64 09 35 16  •  Fax  +33 (0)1 60 66 15 87  •  contact@gazdetect.com
G a z D e t e c t   :   Z A E   •   3 ,  r u e  d e s  F o s s é s   •   7 7 2 4 0  V E R T  S A I N T  D E N I S  ( F r a n c e )
Rendez-vous sur :  www.gazdetect.com
Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
2 0 1 4
Tubes réactifs
dosimétriques & colorimétriques

Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Acétaldéhyde
Acétaldéhyde
Acétaldéhyde (faible plage)
Acétamide diméthylique
Acétate de butyl
Acétate de butyl (faible plage)
Acétate de propyle
Acétate de vinyle
Acétate de vinyle
Acétate d’éthyle
Acétate d’éthyle (faible plage)
Acétate d’isoamyle
Acétate d’isobutyle
Acétate d’isopropyle
Acétone
Acétone (faible plage)
Acétylène
Acide acétique
Acide acétique (faible plage)
Acide butanoïque
Acide cyanhydrique (faible plage)
Acide cyanhydrique (plage élevée)
Acide cyanhydrique (plage moyenne)
Acide cyanhydrique (très faible plage)
Acide isovalérique
Acide méthacrylique
Acide méthanoïque
Acide nitrique
Acide nitrique (faible plage)
Acide propanoïque
Acide sulfurique
Acide valérique
Acroléine
Acrylate de butyle
Acrylate de méthyle
Acrylate d’éthyle
Acrylate d’isobutyle
Acrylonitrile
Acrylonitrile (faible plage)
Alcool butylique
Alcool éthylique
Alcool éthylique
Alcool hexyl
Alcool isoamylique
Alcool isobutylique
Alcool isopropylique
Alcool isopropylique
Alcool isopropylique (faible plage)
Alcool méthylique
Alcool méthylique
Alcool méthylique
Allylamine
Allylamine
Amines
Amines (faible plage)
5 - 750 ppm
1-20 ppm
2,5 - 100 ppm
1,5 - 240 ppm
0,05 - 0,8 %/vol.
10 - 300 ppm
20 - 500 ppm
5 - 250 ppm
0.06-0.9%/vol.
0,1 - 1,5 %/vol.
25 - 800 ppm
10 - 200 ppm
10 - 300 ppm
20 -500 ppm
0,02 - 2 %/vol.

Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : A/C
Ammoniac (faible plage)
Ammoniac (faible plage)
Ammoniac (faible plage)
Ammoniac (plage élevée)
Ammoniac (plage moyenne)
Ammoniac (plage moyenne)
Amyl Acetate d’isoamyle
Anhydride maléique
Aniline
Arsine (faible plage)
Benzaldéhyde
Benzène
Benzène
Benzène
Benzène (faible plage)
Benzène (très faible plage)
Benzène aromatiques
Benzène aromatiques (faible plage)
Brome
Bromochlorométhane
Bromochlorométhane
Bromochlorométhane
Bromoéthane (Bromure d’éthyle)
Bromoforme
Bromure de benzyle
Bromure de benzyle
Bromure de butyle
Bromure de butyle
Bromure de butyle
Bromure de butyle
Bromure de méthyle (très faible plage)
Bromure de méthylène (faibe plage)
Bromure de méthylène (plage élevée)
Bromure de propyle
Bromure d’hydrogene
Butadiène
Butadiène (faible plage)
Butadiène (très faible plage)
Butane
Butane
Butanone (Méthyl Ethyl Kétone)
Butanone (Méthyl Ethyl Kétone)
Butyl Mercaptan (Butanethiol)
Butylamine
Butylamine
Butyronitrile
Chlore (faible plage)
Chlore (plage élevée)
Chlore (plage élevée)
Chlore (très faible plage)
Chlorine
Chlorine
Chlorocyclohexane
Chloroéthane
Chloroforme
0.5 - 78 ppm
1.5 - 30 ppm
2,5 - 200 ppm
0.2 - 32 %/vol.
10 - 1000 ppm
0.05 - 3.52 %/vol.
10 - 200 ppm
0.8-20 ppm
1.25-60 ppm
0.04 - 10 ppm
4-92 ppm
0.3-0.6%/vol.
2.5-120 ppm

Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : D/E
Diméthylaniline
Diméthyléthylamine
Diméthyléthylamine
Diméthylformamide
Diméthylhydrazine
Di-n-butylamine
Di-n-butylamine
Dioxane
Dioxane
Dioxyde d’azote
Dioxyde d’azote
Dioxyde de carbone
Dioxyde de carbone
Dioxyde de carbone
Dioxyde de carbone
Dioxyde de carbone
Dioxyde de carbone (Avec kit GAS611)
Dioxyde de chlore
Dioxyde de chlore
Dioxyde de soufre
Dioxyde de soufre
Dioxyde de soufre
Dioxyde de soufre
Dioxyde de soufre
Dioxyde de soufre
Dioxyde de soufre
Dioxyde d’hydrogène
Dipropylamine
Dipropylamine
Divinyl benzène
Divinyl methoxysilane
Epichlorohydrine
Éthanolamine
Éthanolamine
Ether éthylique
Ether éthylique (faible plage)
Ether méthylique
Éthyl benzène
Ethyl benzylchloride
Éthylamine
Éthylamine
Ethylène
Ethylène
Ethylène
Ethylène (faible plage)
Ethylène glycol (faible plage)
Ethylène glycol monobutyl ether
Ethylène glycol monobutyl ether
Ethylène glycol monobutyl ether
Ethylène glycol monobutyl ether acetate
Ethylène glycol monobutyl ether acetate
Éthylènediamine
Éthylènediamine
Ethylmercaptan
Ethylmercaptan
2.5-30 ppm
0.3-6 ppm
4 - 80 ppm
0,8 - 90 ppm
0.1-2 ppm
0.4-8 ppm
5-100 ppm
25 - 140 ppm
0,1 - 6%/vol.
0.2-4 ppm
0.5-125 ppm
0,13 - 6%/vol.
0,5 - 20%/vol.

Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : E/I
Ethylmercaptan
Ethylmercaptan (faible plage)
Ethylmercaptan en GPL
Ethylmorpholine
Ethylmorpholine
Fluorochlorobarbures (Avec pyrolyseur GAS840)
Fluorochlorocarbures (Avec pyrolyseur GAS840)
Fluorochlorocarbures (Avec pyrolyseur GAS840)
Fluorure d’hydrogène
Fluorure d’hydrogène
Formaldéhyde
Formaldéhyde (faible plage)
Formaldéhyde (plage élevée)
Formaldéhyde (très faible plage)
Fumée (à utiliser avec le KIT GAS500)
Furfural
Gazoline
Gazoline
Gazoline (faible plage)
GPL (Gaz de pétrole liquéfié)
Heptane
Heptane
Heptane
Heptane
Hexaméthylènediamine
Hexane
Hexane (faible plage)
Hexane (faible plage)
Hexane (plage élevée)
Hexylamine
Hexylamine
Hydrazine
Hydrocarbure aromatique
Hydrocarbures aliphatiques
Hydrocarbures classe inférieure
Hydrocarbures classe supérieur
Hydrocarbures distillats de pétrole
Hydrogène
Iodine
Iodine
Iodure de méthyle
Iodure de méthyle
Iodure de méthyle
Iodure de méthylène
Isobutane
Isobutane
Isobutene
Isooctane (Triméthylpentane)
Isopentane
Isophorone
Isopropyl ether
Isopropyl ether
Isopropyl Mercaptan
Isopropylamine
Isopropylamine
100-3800 ppm
0,25 - 75 ppm
2,5 - 40 ppm
0.3-6 ppm
5-100 ppm
1 - 54 ppm
10 - 400 ppm
250 - 6000 ppm
0,25 - 100 ppm
0,09 - 72 ppm
2 - 200 ppm
0,1 - 32,5 ppm
8 - 6400 ppm

Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : I/P
Isothiocyanate d’allyle
Mercaptan méthylique
Mercaptan méthylique (plage élevée)
Mercaptans
Mercaptans (faible plage)
Méthacrylate de méthyle
Méthacrylonitrile
Methaldehyde
Méthyl Butane Nitrile
Méthylamine
Méthylamine
Méthylaniline
Méthylchloroforme (Trichloroéthane)
Méthylchloroforme (Trichloroéthane)
Méthylchloroforme (Trichloroéthane)
Méthylcyclohexane
Méthylcyclohexanol
Méthylcyclohexanone
Méthyléthylcétone
Méthylhydrazine
Méthylisobutylcétone
Méthylisobutylcétone
Méthylmorpholine
Méthylpyrrolidone
Monochlorobenzene
Monochlorobenzene (faible plage)
Monoxyde d’azote
Monoxyde d’azote
Monoxyde de carbone
Monoxyde de carbone (faible plage)
Monoxyde de carbone (faible plage)
Monoxyde de carbone (plage élevée)
Monoxyde de carbone (plage moyenne)
Monoxyde de carbone (plage très élevée)
Monoxyde de carbone (très faible plage)
Monoxyde de carbone (très faible plage)
Monoxyde de carbone dans l’hydrogène
Morpholine
Morpholine
Naphtalène
Nickel-carbonyle
Nitroparaffines
Nonane
Octane
Octane
Oxyde de mésityle
Oxyde d’éthylène
Oxyde d’éthylène
Oxyde d’éthylène (faible plage)
Oxyde nitriques (faible plage)
Oxyde nitriques (faible plage)
Oxygène
Ozone (faible plage)
Ozone (plage moyenne)
Pentachloroethane
5 - 200 ppm
0,25 - 140 ppm
20 - 2700 ppm
0,5 - 120 ppm
0,1 - 8 ppm
10 - 500 ppm
0,2  -32 ppm
0.065-3.25 ppm
0.4 - 12 ppm
0.5-10 ppm
5-100 ppm
3.5-42 ppm
100 - 2000 ppm

Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : S/X
Sulfure d’hydrogène et bioxyde de souffre (total)
Tert-butyl alcool
Tert-butylamine
Tert-butylmercaptan
Tert-butylmercaptan
Tert-butylmercaptan (faible plage)
Tert-butylmercaptan et sulfure de méthylène
Tétrachloroéthane
Tetrachloroéthylène
Tétrachloroéthylène (faible plage)
Tétrachloroéthylène (plage élevée)
Tétrachloroéthylène (plage moyenne)
Tétrachloroéthylène (très faible plage)
Tétrachlororure de carbone
Tétrachlororure de carbone
Tetrahydrofuranne
Tétrahydrofuranne
Tetrahydrothiophène
Tétrahydrothiophène
Tétrahydrothiophène (plage élevée)
Tetramethylenediamine
Tetramethylenediamine
Thiony chloride
Toluène
Toluène
Toluène (faible plage)
Toluidine
Trichloroacetic acid
Trichloroéthane
Trichloroéthylène (faible plage)
Trichloroéthylène (plage élevée)
Trichloroéthylène (plage moyenne)
Trichloroéthylène (plage très élevée)
Trichloroéthylène (très faible plage)
Trichlorure de bore
Triethylamine
Triethylamine
Triméthyl Benzene
Trimethylamine
Trimethylamine
Trimethylamine
Vapeur de mercure
Vapeur d’eau
Vapeur d’eau (faible plage)
Vapeur d’eau (très faible plage)
Vapeur d’eau point de rosée de pipeline
Vinylidene Chloride
Vinyltrimethoxysilane
Xylene
Xylene
Xylene
Xylene
0.02 - 8%/vol.
0.05-1.2%/vol.
5.5-110 ppm
0.1-8 ppm
2.5 - 150 mg/m3
0.5 - 30 mg/m3
1 - 15 mg/m3
2-30 ppm
0.075-1.5%/vol.
0.5 - 75 ppm
7 - 900 ppm
2 - 250 ppm
0.1 - 9 ppm
0.5 - 60 ppm
0.25 - 25 ppm
0.056-1.4%/vol.